UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NN Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2020

V/v thực hiện Công văn số

3344/BNN-TCLN ngày 19/5/2020

của Bộ Nông nghiệp và PTNT về rà

soát số liệu cập nhật và công bố hiện

trạng rừng năm 2019.

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Sở Tài chính;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

UBND t nh nhận    c Công văn số 3344 BNN-TCLN ngày 19/5/2020 của

Bộ Nông nghiệp và PTNT về việc chấn ch nh, rà soát số liệu cập nhật và công bố

hiện trạng rừng năm 2019  c  văn b n gửi   m .

Phó Chủ tịch Th ờng trực UBND t nh Nguyễn Đức Quyền c     i n ch   ạo

nh  sau:

 iao Sở Nông nghiệp và PTNT ch   ạo Chi c c Ki m l m nghiên cứu nội dung

ch   ạo của Bộ Nông nghiệp và PTNT tại Công văn số 3344 BNN-TCLN ngày

19/5/2020 nêu trên    chủ  ộng tri n  hai thực hiện;  ồng thời,  hẩn tr ơng phối h p

với Sở Tài chính    tham m u cho cấp thẩm quyền xem xét, phê duyệt dự án   u t

công tác theo d i diễn bi n rừng giai  oạn 2021 – 2025 theo   ng quy  ịnh tại Điều

35, Luật L m nghiệp năm 2017, Thông t  số 33 2018 TT-BNNPTNT ngày

16 11 2018 của Bộ Nông nghiệp và PTNT quy  ịnh về  iều tra,  i m  ê và theo d i

diễn bi n rừng và ch   ạo của Chủ tịch UBND t nh tại Công văn số 15744 UBND-NN

ngày 18 11 2019 và Công văn số 3237 UBND-NN ngày 18 3 2020;   m b o công tác

theo d i, cập nhật diễn bi n rừng    c thực hiện th ờng xuyên, liên t c, ph n ánh

chính xác nh ng bi n  ộng về hiện trạng rừng gi a hồ sơ, cơ sở d  liệu và thực  ịa,

ph c v  tích cực trong qu n l  nhà n ớc về l m nghiệp của  ịa ph ơng,   m b o  ạt

hoặc v  t ch  tiêu về tỷ lệ che phủ rừng mà Ban Chấp hành Đ ng bộ t nh, HĐND t nh

giao./.

  Nơi nhận:   TL. CHỦ TỊCH
- Nh  trên;

- Chủ tịch UBND t nh;

- Sở Tài nguyên và Môi tr ờng;

- L u: VT, NN.
    (MC71.05.20)

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		thinhnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-21T13:37:56+0700

		senhth@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-21T14:05:14+0700

		senhth@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-21T14:05:31+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-21T14:34:55+0700